
 

【新型コロナ №１１９】                          那医発第３６５号F 

令和３年２月２４日 

施設長 各位 

                              那覇市医師会 

                               会  長 山城千秋 

                               担当理事 宮城政剛 

 

「新型コロナウイルス感染症」関連資料の提供について 

 平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

 先日（2/17･水）【新型コロナ №117】にて、那覇市保健所提供の「感染症発生動向調査事

業実施要綱の一部改正について」をご報告致しました。 

同件について改めて那覇市保健所より下記のような情報提供をいただきましたのでご案内

申し上げます。 

☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：上地・上原 ／ 電話 ０９８－８６８－７５７９） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

那健保総第 3583 号 

令和 3年 2月 21日 

那覇市医師会長 様 

那覇市保健所長（公印省略） 

 

感染症発生動向調査事業実施要綱の一部改正について 

平素は、那覇市の保健医療行政に多大なるご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

見出しの件について、別添のとおり厚生労働省健康局結核感染症課長より通知がありますのでお知ら

せします。 

なお、発生届は従来通り HER－SYS にて報告をお願いします。  

HER SYSにて報告出来ない場合に限り、 FAX 報告をお願いします。 

貴会におかれましては、那覇市医師会加入医療機関へ周知いただきますよう宜しくお願いします。 

 

◎ 那覇市保健所･保健総務課･感染症担当：瑞慶山、速水（TEL 098 853 7971／FAX 098 853 7967） 

 

 

以上です。 

 

 

 

 

 

 

 

情報提供 


